
UCHWAŁA NR  XXXIX/253/06 RADY MIEJSKIEJ BOJANOWA
z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 
za 2005 rok.

 
 

Na podstawie art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(Dz.U.Nr 64, poz.593 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:
 
 
 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 
za 2005 rok.
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


